АДМИНИСТРАЦИЯ

РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.04. 2018г. №21

        О внесении изменений в Постановление Администрации Русановского сельсовета Черемисиновского района от  03.08.2016г № 44 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности»

 Администрация Русановского сельсовета Черемисиновского района постановляет:

   1. Внести  в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности» следующие изменения:

   1.1.) абзац 6 пункта 2.6.2 подраздела 2.6 изложить в новой редакции:

«- копию документа удостоверяющего личность, документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени заявителя - юридического лица (копия решения о назначении или об избрании либо приказа о назначении физического лица на должность, в соответствии с которым такое физическое лицо обладает правом действовать от имени заявителя без доверенности (далее - руководитель). В случае если от имени заявителя действует иное лицо, заявка на участие в конкурсе должна содержать также доверенность на осуществление действий от имени заявителя, заверенную печатью заявителя и подписанную руководителем заявителя (для юридических лиц) или уполномоченным этим руководителем лицом, либо нотариально заверенную копию такой доверенности. В случае если указанная доверенность подписана лицом, уполномоченным руководителем заявителя, заявка на участие в конкурсе должна содержать также документ, подтверждающий полномочия такого лица»;

   1.2.) абзац 7 пункта 2.6.2 подраздела 2.6 исключить;
   1.3.) абзац 6 пункта 2.6.3 подраздела 2.6 изложить в новой редакции:

   «- копию документа удостоверяющего личность, документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени заявителя - юридического лица (копия решения о назначении или об избрании либо приказа о назначении физического лица на должность, в соответствии с которым такое физическое лицо обладает правом действовать от имени заявителя без доверенности (далее - руководитель). В случае если от имени заявителя действует иное лицо, заявка на участие в конкурсе должна содержать также доверенность на осуществление действий от имени заявителя, заверенную печатью заявителя и подписанную руководителем заявителя (для юридических лиц) или уполномоченным этим руководителем лицом, либо нотариально заверенную копию такой доверенности. В случае если указанная доверенность подписана лицом, уполномоченным руководителем заявителя, заявка на участие в аукционе должна содержать также документ, подтверждающий полномочия такого лица;»

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Русановского сельсовета Черемисиновского района.

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Русановского сельсовета Черемисиновского района в сети «Интернет».
          Глава Русановского сельсовета                                  Ю.А.Дмитриев